РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с. Новый Бельтир

ул. Центральная, 2
	[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОШ-АГАЧ АЙМАК

БЕЛТИР  JУРТ JEЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Белтир j
Центральная ором, 2

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    JÖП
	от
	“
	16
	”
	февраля
	2021 г..
	 №
	05

с. Новый Бельтир

Об отмене постановления Бельтирской сельской администрации от 21.07.2015г. №19 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Бельтирское сельское поселение Кош-Агачского района Республики Алтай»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бельтирского сельского поселения, Бельтирская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Бельтирской сельской администрации от   21.07.2015г. №19 «Об утверждении Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Бельтирское сельское поселение Кош-Агачского района Республики Алтай».
2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания заверенных копий на стендах, размещенных в помещения Администрации поселения по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Новый Бельтир ул. Центральная,2, сельского дома культуры по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Бельтир  ул. Диятова В.Б.,65 , а также на официальном сайте Бельтирского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Глава  Бельтирского сельского поселения

Кош-Агачского района Республики Алтай                                              А.Л. Таханов